
ZARZĄDZENIE NR 1291/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 27 maja 2025 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Regulaminu udziału w stażach uczniowskich 
oraz udzielania stypendiów stażowych uczniom szkół prowadzonych przez Gminę 
Miejską Kraków w ramach realizacji  projektu pn. „Centrum Kompetencji Zawodowych 
w Gminie Miejskiej Kraków” dofinansowanego z programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządza się, co następuje:

  § 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Regulaminu udziału w stażach 
uczniowskich oraz udzielania stypendiów stażowych uczniom szkół prowadzonych przez 
Gminę Miejską Kraków w ramach realizacji  projektu pn. „Centrum Kompetencji Zawodowych 
w Gminie Miejskiej Kraków” dofinansowanego z programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027.

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski



druk nr                                                                                                                projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udziału w stażach uczniowskich oraz udzielania 
stypendiów stażowych uczniom szkół prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków 
w ramach realizacji  projektu pn. „Centrum Kompetencji Zawodowych w Gminie 
Miejskiej Kraków” dofinansowanego z programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
2021-2027
 

Na podstawie art. 12 pkt 10a w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin udziału w stażach uczniowskich oraz udzielania stypendiów 
stażowych uczniom szkół prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków w ramach realizacji  
projektu pn. „Centrum Kompetencji Zawodowych w Gminie Miejskiej Kraków” 
dofinansowanego z programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Priorytet 6 
Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.31 
Wsparcie kształcenia zawodowego – ZIT, Typ projektu A. Podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
stanowiący załącznik do uchwały.  

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od dnia podjęcia.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-05-27T13:20:32+0000
	Aleksander Jan Miszalski




